
 
UCHWAŁA NR XXIII/119/2016 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 12.614.531,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące - 12.414.531,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 200.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 16.448.159,71 zł z tego: 

1) wydatki bieżące - 11.934.599,71 zł; 

2) wydatki majątkowe - 4.513.560,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 3.833.628,71 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek - 3.833.628,71 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik nr 4) w kwocie: 

1) przychody - 4.083.628,71 zł; 

2) rozchody - 250.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 106.985,00 zł; 

2) celową w kwocie - 43.015,00 zł z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 43.015,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 11) w kwocie - 173.987,74 zł, z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 173.987,74 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie - 34.650,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie - 29.650,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie - 5.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 stycznia 2017 r.

Poz. 287



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty - 300.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego - 3.833.628,71 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 

250.000,00 zł; 

4) wyprzedające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

do kwoty - 2.239.896,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych, dla których zabezpieczeniem będzie weksel in 

blanco. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a. celowe (Załącznik Nr 7, 8) w kwocie - 343.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku, budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy; 

3) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty - 100.000,00 zł. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeżno. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Janas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 287



Załącznik nr 1 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016     

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

Bieżące Majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00            2 000,00             

01095 Pozostała działalność 2 000,00             2 000,00             

0750

Dochody z najmu i dzierzawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego

2 000,00             2 000,00             

100 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00          80 000,00           

10095 Pozostała działalność 80 000,00          80 000,00           

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 80 000,00          80 000,00           

700 Gospodarka mieszkaniowa 233 000,00        33 000,00           200 000,00      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 233 000,00        33 000,00           200 000,00      

0750

Dochody z najmu i dzierzawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego

33 000,00          33 000,00           

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa używania wieczystego 

nieruchomości

200 000,00        200 000,00      

750 Administracja publicza 13 600,00          13 600,00           

75011 Urzędy Wojewódzkie 11 600,00          11 600,00           

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

11 600,00          11 600,00           

75023 Urzędy Gmin 2 000,00             2 000,00             

0830 Wpływy z usług 2 000,00             2 000,00             

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

570,00  570,00  

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

570,00  570,00  

DOCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2017 ROKU

Dział Rozdział § Źródła dochodu Plan na 2016
Z tego dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 287



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

570,00  570,00  

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00            2 000,00             

75416 Straż gminna 2 000,00             2 000,00             

0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych
2 000,00             2 000,00             

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

3 626 128,00     3 626 128,00     - 

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostk organizacyjnych

1 822 700,00     1 822 700,00     - 

0310 Podatek od nieruchomości 1 690 000,00     1 690 000,00     

0320 Podatek rolny 28 700,00          28 700,00           

0330 Podatek leśny 100 000,00        100 000,00        

0340 Podatek od środków transportu 4 000,00             4 000,00             

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

871 000,00        871 000,00        - 

0310 Podatek od nieruchomości 322 000,00        322 000,00        

0320 Podatek rolny 504 000,00        504 000,00        

0330 Podatek leśny 4 000,00             4 000,00             

0340 Podatek od środków transportu 7 000,00             7 000,00             

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00          30 000,00           

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 000,00             4 000,00             

75618

Wpływy z innych oplat stanowiących dochody 

jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

44 650,00          44 650,00           - 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00          10 000,00           

0480
Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
34 650,00          34 650,00           

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
887 778,00        887 778,00        - 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 885 778,00        885 778,00        

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00             2 000,00             

758 Różne rozliczenia 4 482 233,00     4 482 233,00     - 

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek
2 530 438,00     2 530 438,00     

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 530 438,00     2 530 438,00     

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
1 951 795,00     1 951 795,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 287



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 951 795,00     1 951 795,00     

801 Oświata i wychowanie 12 000,00          12 000,00           - 

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00             2 000,00             

0970 Wpływy z różnych opłat 2 000,00             2 000,00             

80104 Przedszkola 10 000,00          10 000,00           

0830 Wpływy z usług 10 000,00          10 000,00           

852 Pomoc społeczna 498 000,00        498 000,00        - 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacone za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej

22 000,00          22 000,00           

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

14 000,00          14 000,00           

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

8 000,00             8 000,00             

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 214 000,00        214 000,00        

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

214 000,00        214 000,00        

85216 Zasiłki stałe 68 000,00          68 000,00           

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

68 000,00          68 000,00           

85219 Ośrodki pomocy społecznej 104 000,00        104 000,00        

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

104 000,00        104 000,00        

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00          90 000,00           

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

90 000,00          90 000,00           

855 Rodzina 3 415 000,00     3 415 000,00     - 

85501 Świadczenia wychowawcze 2 017 000,00     2 017 000,00     

2060

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

2 017 000,00     2 017 000,00     

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia funduszu 

alimentacyjnego
1 398 000,00     1 398 000,00     

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

Państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie

1 398 000,00     1 398 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 287



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
250 000,00        250 000,00        - 

90002 Gospodarka odpadami 248 000,00        248 000,00        

0490
Wpływy z innych opłat pobieranych przez 

jednostkę
248 000,00        248 000,00        

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

2 000,00             2 000,00             

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00             2 000,00             

12 614 531,00   12 414 531,00   200 000,00      OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 287



w tym

Wynagrodze-nie i 

składki od nich 

nalicz.

Wydatki 

związane z real. 

zad. statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo        3 792 810,00                14 650,00    -               12 650,00            2 000,00    -         -    -  -          3 778 160,00        3 778 160,00        2 239 896,00    

01008 Melioracje wodne 2 000,00    2 000,00    -      -              2 000,00    -         -    -  -      -      -      -      

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczonym do sektora 

finansów publicznych

2 000,00    2 000,00            2 000,00    

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
       3 778 160,00    -      -      -      -      -         -    -  -          3 778 160,00        3 778 160,00        2 239 896,00    

6057
Wydatki inwestycyjne z jed. 

budżetowych
       2 239 896,00        2 239 896,00        2 239 896,00        2 239 896,00    

6059
Wydatki inwestycyjne z jed. 

budżetowych
       1 538 264,00        1 538 264,00        1 538 264,00    

01030 Izby Rolnicze             10 650,00                10 650,00    -                10 650,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

2850

Wpłaty gminy na rzecz Izb 

Rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

            10 650,00                10 650,00              10 650,00    

01095 Pozstała działalność 2 000,00    2 000,00    -                  2 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 500,00    500,00    500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    1 500,00                1 500,00    

WYDATKI BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2017 ROKU

z tego

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Wyda-

tki na 

progra-

my 

finan. z 

udzia-

łem 

środ. 

UE

Wydatki na 

obsługę długoter-

minową

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan na 2017
Wydatki bieżące

Wydatki jednostki budżetowej

Dział Rozdział

z tego

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego

§

Załącznik nr 2 do Uchwały   Rady 

Gminy Nr XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 28.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 287



400
Wytwarzanie i zaopatrzenie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
            15 000,00                15 000,00             15 000,00    

40095 Pozostałe działalności             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

600 Transport i łączność           131 500,00                46 500,00    -               41 500,00            5 000,00    -         -    -  -                85 000,00             85 000,00    -      

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00    5 000,00    -      -              5 000,00    -         -    -  -      -      -      -      

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień

5 000,00    5 000,00            5 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne             44 500,00                36 500,00    -                36 500,00    -      -         -    -  -                  8 000,00                8 000,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             22 000,00                22 000,00              22 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             14 500,00                14 500,00              14 500,00    

6050 Wydatki jed. budżet. 8 000,00                8 000,00                8 000,00    

60095 Pozostała działalność             82 000,00    5 000,00    -                  5 000,00    -      -         -    -  -                77 000,00              77 000,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 5 000,00    5 000,00                5 000,00    

6050 Wydatki inwesty. jed. budż.             77 000,00              77 000,00              77 000,00    

750 Administracja publiczna        1 978 880,00           1 978 880,00        1 331 200,00           531 000,00          13 000,00            103 680,00       -    -  -      -      -      -      

75011 Urządy wojewódzkie             11 600,00                11 600,00              11 600,00    -      -      -         -    -  -      -      -      -      

4010 Wynagrodzenie osobowe             11 600,00                11 600,00              11 600,00    

75022 Rady gmin             78 000,00                78 000,00    -                  8 000,00    -                70 000,00       -    -  -      -      -      -      

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
            70 000,00                70 000,00              70 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 6 000,00    6 000,00                6 000,00    

4700 Szkolenia pracowników 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

75023 Urzędy gmin        1 735 600,00           1 735 600,00        1 319 600,00           414 000,00    -                   2 000,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
2 000,00    2 000,00                 2 000,00    

4010 Wynagrodzenie osobowe        1 021 600,00           1 021 600,00        1 021 600,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
            75 000,00                75 000,00              75 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne           190 000,00              190 000,00            190 000,00    

4120 Składki na FP             28 000,00                28 000,00              28 000,00    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00    5 000,00                5 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             85 000,00                85 000,00              85 000,00    

4260 Zakup energii             25 000,00                25 000,00              25 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00    5 000,00                5 000,00    

4280 Zakup usług medycznych 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           170 000,00              170 000,00           170 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 287



4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunik. świadczonych z 

ruchomej publicznej sieci 

telefoniczje

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe             25 000,00                25 000,00              25 000,00    

4430 Różne opłaty i składki             45 000,00                45 000,00              45 000,00    

4440
Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych
            21 000,00                21 000,00              21 000,00    

4700 Szkolenie parcowników             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

75075
Promocje jednostek samorządu 

terytorialnego
            19 000,00                19 000,00    -                19 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00    4 000,00                4 000,00    

75095 Pozostała działalność           134 680,00              134 680,00    -                90 000,00          13 000,00              31 680,00       -    -  -      -      -      -      

2820 Dotacje dla stowarzyszeń             13 000,00                13 000,00          13 000,00    

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
            31 680,00                31 680,00              31 680,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

4430 Różne opłaty i składki             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

751
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej
570,00    570,00    419,00    151,00    

75101
Urzędy naczelnych organów 

władzy 
570,00    570,00    419,00    151,00    

4170 Wynagrodzenie osobowe 350,00    350,00    350,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 60,00    60,00    60,00    

4120 Składniki na FP 9,00    9,00    9,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 151,00    151,00    151,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
          220 582,00              220 582,00            105 794,00             86 788,00            3 000,00              25 000,00       -    -  -      -      -      -      

75412 Ochotnicze Straże Pożarne           152 388,00              152 388,00              47 694,00              76 694,00            3 000,00              25 000,00       -    -  -      -      -      -      

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
            25 000,00                25 000,00              25 000,00    

4010 Wynagrodzenie osobowe             37 000,00                37 000,00              37 000,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 6 800,00    6 800,00                6 800,00    

4120 Składki na FP 894,00    894,00    894,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             31 980,00                31 980,00              31 980,00    

4260 Zakup energii             20 000,00                20 000,00              20 000,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 9 620,00    9 620,00                9 620,00    

2820 Dotacje dla stowarzyszeń 3 000,00    3 000,00            3 000,00    

4430 Różne opłaty i składki             10 000,00                10 000,00              10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 287



4440
Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych
1 094,00    1 094,00                1 094,00    

4700 Szkolenie parcowników 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

75414 Obrona Cywilna 2 000,00    2 000,00    -                  2 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00    1 000,00    -                  1 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

75416 Straż gminna             65 194,00                65 194,00              58 100,00                7 094,00    -      -         -    -  -      -      -      

4010 Wynagrodzenie osobowe             45 100,00                45 100,00              45 100,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
3 500,00    3 500,00                3 500,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 8 310,00    8 310,00                8 310,00    

4120 Składki na FP 1 190,00    1 190,00                1 190,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

4440
Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych
1 094,00    1 094,00                1 094,00    

4700 Szkolenie parcowników 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

757 Obsługa długu publicznego           120 000,00              120 000,00          120 000,00    

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów, 

pożyczek jednostek

          120 000,00              120 000,00          120 000,00    

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu kredytów i pozyczek

          120 000,00              120 000,00          120 000,00    

758 Różne rozliczenia           150 000,00              150 000,00           150 000,00    

75814 Różne rozliczenia finansowe           150 000,00              150 000,00           150 000,00    

4810 Rezerwy           150 000,00              150 000,00           150 000,00    

801 Oświata i wychowanie        3 209 983,00           3 209 983,00        2 339 797,00           444 572,00        300 000,00            125 614,00       -    -  -      -      -      -              -      

80101 Szkoły podstawowe        1 300 391,00           1 300 391,00        1 119 112,00           126 241,00    -                55 038,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
            51 838,00                51 838,00              51 838,00    

3240 Stypendia dla uczniów 3 200,00    3 200,00                 3 200,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe           850 000,00              850 000,00            850 000,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
            76 478,00                76 478,00              76 478,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 065,00    3 065,00                3 065,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne           165 812,00              165 812,00            165 812,00    

4120 Składki na FP             23 757,00                23 757,00              23 757,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 287



4440
Odpisy na zakład. fund. 

świadczeń socjalnych
            42 865,00                42 865,00              42 865,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             13 634,00                13 634,00              13 634,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 1 437,00    1 437,00                1 437,00    

4260 Zakup energii             47 900,00                47 900,00              47 900,00    

4270 Zakup usług remontowych 4 790,00    4 790,00                4 790,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 287,00    287,00    287,00    

4300 Zakup usług pozostałych             12 262,00                12 262,00              12 262,00    

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych
958,00    958,00    958,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 671,00    671,00    671,00    

4700 Szkolenie pracowników 1 437,00    1 437,00                1 437,00    

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
          196 169,00              196 169,00            176 731,00                9 454,00    -                   9 984,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
9 984,00    9 984,00                 9 984,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe           137 242,00              137 242,00            137 242,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
            10 471,00                10 471,00              10 471,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne             25 381,00                25 381,00              25 381,00    

4120 Składki na FP 3 637,00    3 637,00                3 637,00    

4440
Odpisy na zakład. fund. 

świadczeń socjalnych
6 854,00    6 854,00                6 854,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 500,00    500,00    500,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00    100,00    100,00    

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowanie specjalnej organizacji 

nauki

          143 343,00              143 343,00            130 916,00                7 746,00    -                   4 681,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
4 681,00    4 681,00                 4 681,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe           108 629,00              108 629,00            108 629,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne             19 376,00                19 376,00              19 376,00    

4120 Składki na FP 2 776,00    2 776,00                2 776,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 135,00    135,00    135,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 1 402,00    1 402,00                1 402,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 273,00    273,00    273,00    

4260 Zakup energii 4 074,00    4 074,00                4 074,00    

4270 Zakup usług remontowych 210,00    210,00    210,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 23,00    23,00    23,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 189,00    1 189,00                1 189,00    

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych
110,00    110,00    110,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 287



4410 Podróże służbowe krajowe 147,00    147,00    147,00    

4700 Szkolenie pracowników 318,00    318,00    318,00    

80104 Przedszkola           325 000,00              325 000,00    -                25 000,00        300 000,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

          300 000,00              300 000,00        300 000,00    

4260 Zakup energii             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             10 000,00                10 000,00              10 000,00    

80110 Gimnazja        1 078 820,00           1 078 820,00            913 038,00           109 871,00    -                55 911,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
            55 111,00                55 111,00              55 111,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe           700 000,00              700 000,00            700 000,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
            57 463,00                57 463,00              57 463,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne           135 702,00              135 702,00            135 702,00    

4120 Składki na FP             19 873,00                19 873,00              19 873,00    

4440
Odpisy na zakład. fund. 

świadczeń socjalnych
            37 841,00                37 841,00              37 841,00    

3240 Stypendia dla uczniów 800,00    800,00    800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             10 000,00                10 000,00              10 000,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 2 395,00    2 395,00                2 395,00    

4260 Zakup energii             45 026,00                45 026,00              45 026,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 144,00    144,00    144,00    

4300 Zakup usług pozostałych             10 538,00                10 538,00              10 538,00    

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych
1 532,00    1 532,00                1 532,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 958,00    958,00    958,00    

4700 Szkolenie pracowników 1 437,00    1 437,00                1 437,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkoły           125 000,00              125 000,00    -             125 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4300 Zakup usług pozostałych           125 000,00              125 000,00           125 000,00    

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
            14 260,00                14 260,00    -                14 260,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 2 477,00    2 477,00                2 477,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 1 437,00    1 437,00                1 437,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 311,00    4 311,00                4 311,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 1 724,00    1 724,00                1 724,00    

4700 Szkolenie pracowników 4 311,00    4 311,00                4 311,00    

80195 Pozostała działalność             27 000,00                27 000,00    -                27 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4440
Odpis na fundusz świadzeń 

socjalnych
            27 000,00                27 000,00              27 000,00    

851 Ochrona zdrowia             34 650,00                34 650,00              10 554,00                7 096,00          17 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 287



85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00    5 000,00    -      -              5 000,00    -         -    -  -      -      -      -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00    5 000,00            5 000,00    

85154 Przeciwdziaanie alkoholozmowi             29 650,00                29 650,00              10 554,00                7 096,00          12 000,00    -         -    -  -      -      -      -      

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

            12 000,00                12 000,00          12 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             10 000,00                10 000,00              10 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 554,00    554,00    554,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 500,00    500,00    500,00    

4700 Szkolenie pracowników 800,00    800,00    800,00    

4300 Zakup usług pozostałych 5 596,00    5 596,00                5 596,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00    200,00    200,00    

852 Pomoc społeczna        1 080 836,00           1 080 836,00            349 262,00           187 734,00    -              543 840,00       -    -  -      -      -      -      

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej

            22 000,00                22 000,00    -                22 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4130 Składki na ubezp. zdrowotne             22 000,00                22 000,00              22 000,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezp. społeczne
          279 000,00              279 000,00    -      -      -              279 000,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne           279 000,00              279 000,00            279 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe             24 000,00                24 000,00    -      -      -                24 000,00       -    -  -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne             24 000,00                24 000,00              24 000,00    

85216 Zasiłki stałe             68 000,00                68 000,00    -      -      -                68 000,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne             68 000,00                68 000,00              68 000,00    

85202 Domy pomocy społecznej           130 000,00              130 000,00    -             130 000,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4330 Zakup usług przez jednostkę           130 000,00              130 000,00           130 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej           352 025,00              352 025,00            316 545,00              34 640,00    -      840,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne 840,00    840,00    840,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe           240 068,00              240 068,00            240 068,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
            23 844,00                23 844,00              23 844,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne             47 663,00                47 663,00              47 663,00    

4120 Składki na FP 4 970,00    4 970,00                4 970,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 4 000,00    4 000,00                4 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 287



4300 Zakup usług pozostałych             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4360
Opłaty z tytułu usług 

telekomunikacyjnych
1 600,00    1 600,00                1 600,00    

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00    4 600,00                4 600,00    

4440 Odpisy z FŚS 7 840,00    7 840,00                7 840,00    

4700 Szkolenie pracowników 1 600,00    1 600,00                1 600,00    

85295 Pozostała działalność             60 811,00                60 811,00              32 717,00                1 094,00    -                27 000,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne             27 000,00                27 000,00              27 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             25 500,00                25 500,00              25 500,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
1 649,00    1 649,00                1 649,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 4 903,00    4 903,00                4 903,00    

4120 Składki na FP 665,00    665,00    665,00    

4440 Odpisy z FŚS 1 094,00    1 094,00                1 094,00    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania           145 000,00              145 000,00    -      -      -              145 000,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne           145 000,00              145 000,00            145 000,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
            55 000,00                55 000,00    -               33 000,00    -                22 000,00       -    -  -      -      -      -      

85324

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacyjny Osób 

Niepełnosprawnych

            55 000,00                55 000,00    -                33 000,00    -                22 000,00       -    -  -      -      -      -      

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych
            22 000,00                22 000,00              22 000,00    

4140 Wpłaty na PEFRON             15 000,00                15 000,00              15 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             12 000,00                12 000,00              12 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
          133 066,00              133 066,00              95 591,00                6 532,00    -                30 943,00       -    -  -      -      -      -      

85401 Świetlice szkolne           107 066,00              107 066,00              95 591,00                6 532,00    -                   4 943,00       -    -  -      -      -      -      

3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynarrodzeń
4 943,00    4 943,00                 4 943,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             72 970,00                72 970,00              72 970,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
6 198,00    6 198,00                6 198,00    

4110 Świadczenia społeczne             14 364,00                14 364,00              14 364,00    

4120 Składki na FP 2 059,00    2 059,00                2 059,00    

4440
Odpis na fundusz świadzeń 

socjalnych
3 974,00    3 974,00                3 974,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 1 437,00    1 437,00                1 437,00    

4240 Zakup pomocy naukowych 958,00    958,00    958,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 96,00    96,00    96,00    

4700 Szkolenie pracowników 67,00    67,00    67,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 287



85415 Pomoc materialna dla uczniów             26 000,00                26 000,00    -      -      -                26 000,00       -    -  -      -      -      -      

3240 Stypendia dla uczniów             26 000,00                26 000,00              26 000,00    

855 Rodzina        3 470 800,00           3 470 800,00            125 961,00             32 000,00    -           3 312 839,00       -    -  -      -      -      -      

85501 Świadczenia wychowawcze        2 017 000,00           2 017 000,00              24 102,00    -      -           1 992 898,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne        1 992 898,00           1 992 898,00         1 992 898,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             20 000,00                20 000,00              20 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 3 612,00    3 612,00                3 612,00    

4120 Składki na FP 490,00    490,00    490,00    

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego

       1 398 000,00           1 398 000,00              77 859,00    200,00    -           1 319 941,00       -    -  -      -      -      -      

3110 Świadczenia społeczne        1 319 941,00           1 319 941,00         1 319 941,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             33 074,00                33 074,00              33 074,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne             43 974,00                43 974,00              43 974,00    

4120 Składki na FP 811,00    811,00    811,00    

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00    200,00    200,00    

85504 Wspieranie rodziny             28 800,00                28 800,00              24 000,00                4 800,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             24 000,00                24 000,00              24 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00    4 800,00                4 800,00    

85508 Rodziny zastępcze             27 000,00                27 000,00    -                27 000,00    

3110 Świadczenia społeczne             27 000,00                27 000,00              27 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
       1 681 702,00           1 046 702,00            110 637,00           936 065,00    -      -         -    -  -              635 000,00           635 000,00    -              -              -      

90002 Gospodarka odpadami           309 922,00              309 922,00              49 922,00           260 000,00    

4010 Wynagrodzenie osobowe             38 700,00                38 700,00              38 700,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
3 000,00    3 000,00                3 000,00    

4110
Składki na ubezpieczenie 

społeczne
7 200,00    7 200,00                7 200,00    

4120 Składki na FP 1 022,00    1 022,00                1 022,00    

4300 Zakup usług pozostałych           260 000,00              260 000,00           260 000,00    

90003 Oczyszczanie miast i gmin 6 600,00    6 600,00    -                  6 600,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00    6 600,00                6 600,00    

90013 Schroniska dla zwierząt             17 000,00                17 000,00    -                17 000,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 6 000,00    6 000,00                6 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             11 000,00                11 000,00              11 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg           114 000,00              114 000,00    -             114 000,00    -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             24 000,00                24 000,00              24 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             90 000,00                90 000,00              90 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 287



90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

2 000,00    2 000,00    -                  2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

90095 Pozostała działalność        1 232 180,00              597 180,00              60 715,00           536 465,00    -      -         -    -  -              635 000,00           635 000,00    -              -              -      

4010 Wynagrodzenie osobowe             50 000,00                50 000,00              50 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 9 000,00    9 000,00                9 000,00    

4120 Składki na FP 1 715,00    1 715,00                1 715,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             50 000,00                50 000,00              50 000,00    

4260 Zakup energii             50 000,00                50 000,00              50 000,00    

4270 Zakup usług remontowych             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           400 000,00              400 000,00           400 000,00    

6050 Wydatki jed. budżet.           600 000,00            600 000,00           600 000,00    

4440 Odpisy z FŚS 5 465,00    5 465,00                5 465,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

6060
Wydatki na zakupy  inwestycyjne 

jedn. Budżetowych
            35 000,00              35 000,00              35 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
          273 867,00              273 867,00            123 180,00           142 687,00            8 000,00    -         -    -  -      -      -      -      

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
8 110,00    8 110,00                6 610,00                1 500,00    

4110 Składki na ubezp. zdrowotne 970,00    970,00    970,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 640,00    5 640,00                5 640,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 1 500,00    1 500,00                1 500,00    

92109
Domy i ośrodki kultury, swietlice i 

kluby
            93 000,00                93 000,00    -                93 000,00    -      -         -    -  -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 8 000,00    8 000,00                8 000,00    

4260 Zakup energii             50 000,00                50 000,00              50 000,00    

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00    5 000,00                5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

92116 Biblioteki           134 757,00              134 757,00            116 570,00              18 187,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             90 000,00                90 000,00              90 000,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne             17 000,00                17 000,00              17 000,00    

4120 Składki na FP 2 770,00    2 770,00                2 770,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
6 800,00    6 800,00                6 800,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             10 000,00                10 000,00              10 000,00    

4240 Zakup książek 6 000,00    6 000,00                6 000,00    

4440
Odpisy na fundusz świadczeń 

socjalnych
2 187,00    2 187,00                2 187,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 287



92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
            38 000,00                38 000,00    -                30 000,00            8 000,00    

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

8 000,00    8 000,00            8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             30 000,00                30 000,00              30 000,00    

926 Kultura fizyczna             98 913,71                83 513,71              53 407,00             30 106,71    -      -         -    -  -                15 400,00             15 400,00    -      

92601 Obiekty sportowe             85 013,71                69 613,71              53 407,00              16 206,71    -      -         -    -  -                15 400,00              15 400,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe             39 900,00                39 900,00              39 900,00    

4040
Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne
3 100,00    3 100,00                3 100,00    

4110 Składki na ubezp. społeczne 7 353,00    7 353,00                7 353,00    

4120 Składki na FP 1 054,00    1 054,00                1 054,00    

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             11 113,71                11 113,71              11 113,71    

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00    2 000,00                2 000,00    

6050 Wydatki jed. budżet.             15 400,00              15 400,00              15 400,00    

4440
Odpis na fundusz świadzeń 

socjalnych
1 093,00    1 093,00                1 093,00    

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00    1 000,00                1 000,00    

92695 Pozostałe zadania             10 900,00                10 900,00    -                10 900,00    -      -         -    -  -      -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż.             10 500,00                10 500,00              10 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 400,00    400,00    400,00    

92605
Zadania z zakresu kultury 

fizycznej
3 000,00    3 000,00    -                  3 000,00    -      -         -    -  -      -      -      

4210 Zakup materiałów i wyposaż. 3 000,00    3 000,00                3 000,00    

    16 448 159,71        11 934 599,71        4 645 802,00        2 656 881,71        348 000,00         4 163 916,00       -    -        120 000,00        4 513 560,00        4 513 560,00        2 239 896,00    RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 287



Załącznik nr 3 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

750 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

75011 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

2010 11 600,00 

4010 11 600,00 11 600,00 11 600,00 

751 570,00 570,00 570,00 294,10 275,90 

75101 570,00 570,00 570,00 294,10 275,90 

2010 570,00 

4110 38,00 38,00 38,00 

4120 6,10 6,10 6,10 

4170 250,00 250,00 250,00 

4210 275,90 275,90 275,90 

852 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 

85213 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 

2010 14 000,00 

4130 14 000,00 14 000,00 14 000,00 

855 3 415 000,00 3 415 000,00 3 415 000,00 98 442,00 300,00 3 316 258,00 

85501 2 017 000,00 2 017 000,00 2 017 000,00 28 842,00 0,00 1 988 158,00 

Wydatki jednosek budżetowych

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY BRZEŻNO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W ROKU 2017

Dział Rozdział § Dotacje ogólne
Wydatki 

ogółem Wydatki bieżące

z tego:

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udzialem środków 

pochodzących z 

budżetu UE oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 287



2060 2 017 000,00 

3110 1 988 158,00 1 988 158,00 1 988 158,00 

4010 23 800,00 23 800,00 23 800,00 

4110 4 437,00 4 437,00 4 437,00 

4120 605,00 605,00 605,00 

85502 1 398 000,00 1 398 000,00 1 398 000,00 69 600,00 300,00 0,00 1 328 100,00 

2010 1 398 000,00 

3110 1 328 100,00 1 328 100,00 1 328 100,00 

4010 30 337,00 30 337,00 30 337,00 

4110 38 424,00 38 424,00 38 424,00 

4120 839,00 839,00 839,00 

4610 300,00 300,00 300,00 

3 441 170,00 3 441 170,00 3 441 170,00 110 336,10 14 575,90 0,00 3 316 258,00 0,00 0,00 Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 287



Załącznik nr 4 do Uchwały  

Rady Gminy Nr 

XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

4 083 628,71      

Pożyczki  2 239 896,00       

w tym:        - 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

2 239 896,00       

Kredyt 1 843 732,71       

w tym:        - 

Kredyt na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

1 538 264,00       

250 000,00          

Spłaty kredytów § 992 250 000,00          

w tym:

na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 - 

Klasyfikacja  

§

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2017 ROKU

Kwota  

2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

L.p. Treść

1.

1.

§ 903

2.

§ 952

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 287



Załącznik nr 5 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016     

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej

34 650,00       

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostki na podstawie ustaw
34 650,00        

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
34 650,00        

851 Ochrona zdrowia 34 650,00         

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00            

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych stowarzyszeniom
5 000,00            

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 29 650,00         

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych stowarzyszeniom
12 000,00         

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00         

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 554,00               

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00               

4700 Szkolenie pracowników 800,00               

4300 Zakup usług pozostałych 5 596,00            

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00               

34 650,00       34 650,00         

Dochody

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGAMU PRZECIWDZIAŁANIA 

ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIA NARKOMANII NA ROK 2017

WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 287



Załącznik nr 6 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016     

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność - 5 000,00           

60004 Lokalny transport zbiorczy - 5 000,00           

0830 Wpływy z usług - 

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

bieżące zadania realizowane na podstawie 

porozumień

5 000,00           

- 5 000,00           OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI - TRANSPORT PUBLICZNY ZBIOROWY NA 2017 ROK 

(art. 16 ustawy z dnia 16.12.2010r.)

WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 287



Załącznik nr 7 do Uchwały  

Rady Gminy Nr 

XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

1 750 75095 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom      

- dotacja dla organizacji działających na terenie 

gminy - 3.000,00      

- dotacja dla TPD Koszalin - utrzymanie świetlic - 

10.000,00

13 000,00 

2 754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych stowarzyszeniom - OSP Brzeżno
3 000,00 

3 801 80104 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacja dla 

TPD Koszalin na utrzymanie przedszkola Słonowice, 

Brzeżno

300 000,00 

4 851 85153 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacja dla 

TPD Koszalin na utrzymanie świetlic środowiskowych

5 000,00 

5 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacja dla 

TPD Koszalin na utrzymanie świetlic środowiskowych

12 000,00 

333 000,00 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 

NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

NA ROK 2017

Razem

L.p. Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacjiDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 287



Załącznik nr 8 do Uchwały  

Rady Gminy Nr 

XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

1 2 3 4 5 6

1 010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji jednostkom nie zaliczonym do 

sektora finansów publicznych - Spółki Wodne 

Świdwin

2 000,00 

2 921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych:       

- dotacja dla Kościoła w Słonowicach     - 8.000,00

8 000,00 

10 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE W 2017 ROKU NA ZADANIA 

REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA  

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

L.p. Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacjiDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 287



Załącznik nr 9 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016     

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalnych i ochrona 

środowiska
248 000,00      309 922,00      

90002 Gospodarka odpadami 248 000,00      309 922,00      

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat - opłata za 

odpady komunalne
248 000,00      

4010 Wynagrodzenie osobowe 38 700,00  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 200,00           

4120 Składki na FP 1 022,00           

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00      

248 000,00      309 922,00      OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADANIA  

- GOSPODARKA ODPADAMI NA 2017 ROK

WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 287



Załącznik nr 10 do 

Uchwały   Rady Gminy 

Nr XXIII/119/2016     

w Brzeżnie z dnia 

28.12.2016 r.

1 2 3 4 5 6

900
Gospodarka komunalnych i ochrona 

środowiska
2 000,00          2 000,00           

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

2 000,00          2 000,00           

0690 Wpływy z opłat 2 000,00          

4300
Zakup usług pozostałych       

- dofinansowanie przydomowych oczyszczalni
2 000,00           

2 000,00          2 000,00           OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI PLANOWANE NA PODSTAWIE ART. 403 

- PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2017 ROK

WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 287



Bieżące Majątkowe

SOŁECTWO PĘCZERZYNO 18 212,83     2 812,83       15 400,00   -     

750 Administracja publiczna 212,83          212,83           

75095 Pozostała działalność 212,83          212,83           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212,83          212,83           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00          200,00           

90095 Pozostała działalność 200,00          200,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00          200,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00       2 000,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2 000,00       2 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00          200,00           
4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00       1 800,00       

926 Kultura fizyczna 15 800,00     400,00           15 400,00   

92601 Obiekty sportowe 15 400,00     15 400,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 400,00     15 400,00   

92695 Pozostała działalność 400,00          400,00           

4300 Zakup usług pozostałych 400,00          400,00           

SOŁECTWO WILCZKOWO 13 073,23     13 073,23     - 

750 Administracja publiczna 3 000,00       3 000,00       

75095 Pozostała działalność 3 000,00       3 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00       1 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00       2 000,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 300,00       4 300,00       

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 500,00       3 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00       3 500,00       

90095 Pozostała działalność 800,00          800,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00          450,00           

4300 Zakup usług pozostałych 350,00          350,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 273,23       2 273,23       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2 273,23       2 273,23       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,23          273,23           

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00       2 000,00       

926 Kultura fizyczna 3 500,00       3 500,00       

92695 Pozostała działalność 3 500,00       3 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00       3 500,00       

SOŁECTWO PÓŁCHLEB 10 313,71     10 313,71     - 

750 Administracja publiczna 500,00          500,00           

75095 Pozostała działalność 500,00          500,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00          500,00           

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900,00          900,00           

90095 Pozostała działalność 900,00          900,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00          900,00           

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 800,00       5 800,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 800,00       5 800,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00       3 800,00       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00       2 000,00       

926 Kultura fizyczna 3 113,71       3 113,71       

92601 Obiekty sportowe 3 113,71       3 113,71       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 113,71       2 113,71       

Fundusz Sołecki
Wydatki 

ogółem

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady 

Gminy Nr XXIII/119/2016       

w Brzeżnie z dnia 28.12.2016 r.

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2017r.

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa

Z tego

Pozostałe 

wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 287



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00       1 000,00       

SOŁECTWO KOSZANOWO 13 038,73     13 038,73     - 

750 Administracja publiczna 5 038,73       5 038,73       

75095 Pozostała działalność 5 038,73       5 038,73       

4300 Zakup usług pozostałych 5 038,73       5 038,73       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 200,00       5 200,00       

90095 Pozostała działalność 5 200,00       5 200,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00       5 200,00       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00          300,00           

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 300,00          300,00           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00          100,00           

4300 Zakup usług pozostałych 200,00          200,00           

926 Kultura fizyczna 2 500,00       2 500,00       

92695 Pozostała działalność 2 500,00       2 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00       2 500,00       

SOŁECTWO WIĘCŁAW 11 624,48     11 624,48     - 

750 Administracja publiczna 1 424,48       1 424,48       

75095 Pozostała działalność 1 424,48       1 424,48       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 424,48       1 424,48       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,00       8 200,00       

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 3 500,00       3 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00       3 500,00       

90095 Pozostała działalność 4 700,00       4 700,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00       4 700,00       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00       2 000,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2 000,00       2 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00       2 000,00       

SOŁECTWO PRZYRZECZE 9 658,32       9 658,32       - 

750 Administracja publiczna 4 488,32       4 488,32       

75095 Pozostała działalność 4 488,32       4 488,32       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,32          988,32           

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00       3 500,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050,00       2 050,00       

90095 Pozostała działalność 2 050,00       2 050,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00       2 050,00       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 120,00       3 120,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 3 120,00       3 120,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00       1 500,00       

4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00       1 620,00       

SOŁECTWO BRZEŻNO 34 494,00     34 494,00     - 

600 Transport i łączność 3 000,00       3 000,00       

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00       3 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00       3 000,00       

750 Administracja publiczna 10 300,00     10 300,00     

75095 Pozostała działalność 10 300,00     10 300,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00       4 300,00       

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00       6 000,00       

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
11 100,00     11 100,00     

75412 Pozostała działalność 11 100,00     11 100,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 480,00       9 480,00       

4300 Zakup usług pozostałych 1 620,00       1 620,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 094,00       9 094,00       

90095 Pozostała działalność 9 094,00       9 094,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 594,00       6 594,00       

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00       2 500,00       

926 Kultura fizyczna 1 000,00       1 000,00       

92601 Obiekty sportowe 1 000,00       1 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 287



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00       1 000,00       

SOŁECTWO SŁONOWICE 22 317,62     22 317,62     - 

600 Transport i łączność 6 000,00       6 000,00       

60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00       6 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00       6 000,00       

750 Administracja publiczna 1 317,62       1 317,62       

75095 Pozostała działalność 1 317,62       1 317,62       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 317,62       1 317,62       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00     10 500,00     

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 10 500,00     10 500,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00     10 500,00     

926 Kultura fizyczna 4 500,00       4 500,00       

92695 Pozostała działalność 4 500,00       4 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00       4 500,00       

SOŁECTWO KARSIBÓR 11 589,98     11 589,98     - 

600 Transport i łączność 2 500,00       2 500,00       

60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00       2 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00       2 500,00       

750 Administracja publiczna 1 889,98       1 889,98       

75095 Pozostała działalność 1 889,98       1 889,98       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 889,98       1 889,98       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 200,00       7 200,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 7 200,00       7 200,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00          200,00           

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00       7 000,00       

SOŁECTWO CHOMĘTOWO 9 934,27       9 934,27       - 

750 Administracja publiczna 5 434,27       5 434,27       

75095 Pozostała działalność 3 434,27       5 434,27       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034,27       2 034,27       

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00       3 400,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00       4 500,00       

90095 Pozostała działalność 4 500,00       4 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00          500,00           

4300 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00       4 000,00       

SOŁECTWO RZEPCZYNO 19 730,57     19 730,57     - 

600 Transport i łączność 4 500,00       4 500,00       

60016 Drogi publiczne gminne 4 500,00       4 500,00       

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00       4 500,00       

750 Administracja publiczna 6 000,00       6 000,00       

75095 Pozostała działalność 6 000,00       6 000,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00       3 000,00       

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00       3 000,00       

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona środowiska 2 500,00       2 500,00       

79412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00       2 500,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00       2 500,00       

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 630,57       3 630,57       

90095 Pozostała działalność 3 630,57       3 630,57       

4300 Zakup usług pozostałych 3 630,57       3 630,57       

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,00       3 100,00       

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 3 100,00       3 100,00       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00          400,00           

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00       2 700,00       

173 987,74   158 587,74   15 400,00   OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 287


		2017-01-13T12:58:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




